
ZARZADZENIE NR 214/05 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

Z DNIA 24.11.2005 R. 
 

zmieniające zarządzenie nr 109/04 Burmistrza Miasta Pułtusk  z dnia 
21.10.2004 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
1. W zarządzeniu Nr 109/04 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 21.10.2004 r. w sprawie 

powołania Komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany: 
     § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

         „ Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
Przewodniczący: Cezary Parzychowski 

                                       Członek :  Anna Maliszewska 
                                       Członek :  Barbara Parzychowska”. 
 

2. W pozostałej części Zarządzenie Nr 109/04 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 
21.10.2004 r.  w sprawie powołania komisji przetargowej nie ulega zmianie. 

 
 

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.11.2005 r. 
 
 
GGA/BP 
      Burmistrz Miasta Pułtusk 
             (-) mgr inż. Wojciech Dębski  


